
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Административный регламент Министерства 
социальной политики Свердловской области, утвержденный приказом 

Министерства социальной политики Свердловской области 
от 13.12.2018 No 477 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях приведения 
в соответствие с законодательством Российской Федерации и законодательством 

Свердловской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Административный регламент Министерства социальной 

политики Свердловской области, утвержденный приказом Министерства 

социальной политики Свердловской области от 13.12.2018 No 477 
«Об утверждении Административного регламента Министерства социальной 

политики Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 17 декабря, 
No 19768), следующие изменения: 

1) пункт 14 после слов «(далее - гражданские служащие Министерства)» 

дополнить запятой; 

2) в подпункте 4 пункта 24 слова «сайта Министерства с информационно­
коммуникационной сети» заменить словами «сайта Министерства в 

информационно-коммуникационной сети»; 

3) в подпункте 1 пункта 30 запятую после слов «( отделы, входящие в состав 
Управления)» исключить; 

4) в подпункте 2 пункта 30 слова «для последующего свода» заменить 
словами «для последующего сведения»; 

5) пункт 45 дополнить подпунктом 3 следующего содержания: 
«3) осуществляет рассмотрение изменений, вносимых в отраслевую 

стратегию, межотраслевую стратегию, и принимает решение об одобрении или 
необходимости их доработки.»; 

6) часть вторую пункта 54 изложить в следующей редакции: 
«Решение Совета об одобрении проектов концепций стратегий после 

подписания протокола заседания Совета утверждается приказом Министерства.»; 

7) в пункте 56 слова «Коллегия Министерства социальной политики 

свердловской области» заменить словами «Коллегия Министерства социальной 

политики Свердловской области»; 

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 4000 экз., заказ № 5694. 11.201 i 



2 

8) пункт 59 признать утратившим силу; 
9) в части первой пункта 132 слова «ответственным за подготовку проекта 

приказ» заменить словами «ответственным за подготовку проекта приказа»; 

10) в пункте 148 слова «оповещает членов президиума» заменить словами 
«оповещает членов Президиума». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр А.В. Злоказов 


		2019-05-07T09:15:10+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




